外部委託業者の募集
References: IO/MS/24/YSA/CTS
“Cryostat Thermal Shield Repair I Remanufacture C ontract(s) "
（クライオスタット熱シールドの修理・再製作）
IO 締め切り 2024 年 7 月 17 日(水)
〇目的
ITER 機構（IO）は、クライオスタットの熱シールドの修理／再製作に関する調達手続きを発行する
意向です。

Table I Main component delivery schedule
LCTS Floor Center Center_Frame_A01 1 pc
LCTS Floor Center 2404LF-TSH-2000 Center_Panel_A02 1 pc
LCTS Floor Center Center_Frame_B01 1 pc
LCTS Floor Center 2404LF-TSH-2001 Center_Panel_B02 1 pc
LCTS Floor Panel A 2404LF-TSH-0101 Floor_Panel_IB_#01 1 pc
LCTS Floor Panel B 2404LF-TSH-0201 Floor_Panel_IB_#02 1 pc
LCTS Floor Panel C 2404LF-TSH-0301 Floor_Panel_IB_#03 1 pc
LCTS Floor Panel D 2404LF-TSH-0401 Floor_Panel_IB_#04 1 pc
LCTS Floor Panel EA 2404LF-TSH-0501 Floor_Panel_IB_#05 1 pc
LCTS Floor Panel GA 2404LF-TSH-0601 Floor_Panel_IB_#06 1 pc
LCTS Floor Panel C 2404LF-TSH-0701 Floor_Panel_IB_#07 1 pc
Component VAR Tag Number Description QTY UOM
LCTS Floor Panel D 2404LF-TSH-0801 Floor_Panel_IB_#08 1 pc
LCTS Floor Panel EB 2404LF-TSH-0901 Floor_Panel_IB_#09 1 pc
LCTS Floor Panel GA 2404LF-TSH-1001 Floor_Panel_IB_#10 1 pc
LCTS Floor Panel C 2404LF-TSH-1101 Floor_Panel_IB_#11 1 pc
LCTS Floor Panel GA 2404LF-TSH-1201 Floor_Panel_IB_#12 1 pc
LCTS Floor Panel C 2404LF-TSH-1301 Floor_Panel_IB_#13 1 pc
LCTS Floor Panel GA 2404LF-TSH-1401 Floor_Panel_IB_#14 1 pc
LCTS Floor Panel A 2404LF-TSH-1501 Floor_Panel_IB_#15 1 pc
LCTS Floor Panel D 2404LF-TSH-1601 Floor_Panel_IB_#16 1 pc
LCTS Floor Panel F 2404LF-TSH-1701 Floor_Panel_IB_#17 1 pc
LCTS Floor Panel GB 2404LF-TSH-1801 Floor_Panel_IB_#18 1 pc
LCTS Floor Panel A 2404LF-TSH-0102 Floor_Panel_OB_#01 LHS 1 pc
LCTS Floor Panel B 2404LF-TSH-0202 Floor_Panel_OB_#02 LHS 1 pc
LCTS Floor Panel C 2404LF-TSH-0302 Floor_Panel_OB_#03 LHS 1 pc
LCTS Floor Panel D 2404LF-TSH-0402 Floor_Panel_OB_#04 LHS 1 pc
LCTS Floor Panel EA 2404LF-TSH-0502 Floor_Panel_OB_#05 LHS 1 pc
LCTS Floor Panel GA 2404LF-TSH-0602 Floor_Panel_OB_#06 LHS 1 pc
LCTS Floor Panel C 2404LF-TSH-0702 Floor_Panel_OB_#07 LHS 1 pc
LCTS Floor Panel D 2404LF-TSH-0802 Floor_Panel_OB_#08 LHS 1 pc
LCTS Floor Panel EB 2404LF-TSH-0902 Floor_Panel_OB_#09 LHS 1 pc
LCTS Floor Panel GA 2404LF-TSH-1002 Floor_Panel_OB_#10 LHS 1 pc
LCTS Floor Panel C 2404LF-TSH-1102 Floor_Panel_OB_#11 LHS 1 pc
LCTS Floor Panel GA 2404LF-TSH-1202 Floor_Panel_OB_#12 LHS 1 pc
LCTS Floor Panel C 2404LF-TSH-1302 Floor_Panel_OB_#13 LHS 1 pc
LCTS Floor Panel GA 2404LF-TSH-1402 Floor_Panel_OB_#14 LHS 1 pc
LCTS Floor Panel A 2404LF-TSH-1502 Floor_Panel_OB_#15 LHS 1 pc
LCTS Floor Panel D 2404LF-TSH-1602 Floor_Panel_OB_#16 LHS 1 pc
LCTS Floor Panel F 2404LF-TSH-1702 Floor_Panel_OB_#17 LHS 1 pc
LCTS Floor Panel GB 2404LF-TSH-1802 Floor_Panel_OB_#18 LHS 1 pc
LCTS Floor Panel A 2404LF-TSH-0100 Floor_Panel_OB_#01 RHS 1 pc
LCTS Floor Panel B 2404LF-TSH-0200 Floor_Panel_OB_#02 RHS 1 pc
LCTS Floor Panel C 2404LF-TSH-0300 Floor_Panel_OB_#03 RHS 1 pc
LCTS Floor Panel D 2404LF-TSH-0400 Floor_Panel_OB_#04 RHS 1 pc
LCTS Floor Panel EA 2404LF-TSH-0500 Floor_Panel_OB_#05 RHS 1 pc
LCTS Floor Panel GA 2404LF-TSH-0600 Floor_Panel_OB_#06 RHS 1 pc
LCTS Floor Panel C 2404LF-TSH-0700 Floor_Panel_OB_#07 RHS 1 pc
LCTS Floor Panel D 2404LF-TSH-0800 Floor_Panel_OB_#08 RHS 1 pc
LCTS Floor Panel EB 2404LF-TSH-0900 Floor_Panel_OB_#09 RHS 1 pc
LCTS Floor Panel GA 2404LF-TSH-1000 Floor_Panel_OB_#10 RHS 1 pc
LCTS Floor Panel C 2404LF-TSH-1100 Floor_Panel_OB_#11 RHS 1 pc
LCTS Floor Panel GA 2404LF-TSH-1200 Floor_Panel_OB_#12 RHS 1 pc
LCTS Floor Panel C 2404LF-TSH-1300 Floor_Panel_OB_#13 RHS 1 pc
LCTS Floor Panel GA 2404LF-TSH-1400 Floor_Panel_OB_#14 RHS 1 pc
LCTS Floor Panel A 2404LF-TSH-1500 Floor_Panel_OB_#15 RHS 1 pc
LCTS Floor Panel D 2404LF-TSH-1600 Floor_Panel_OB_#16 RHS 1 pc
LCTS Floor Panel F 2404LF-TSH-1700 Floor_Panel_OB_#17 RHS 1 pc
LCTS Floor Panel GB 2404LF-TSH-1800 Floor_Panel_OB_#18 RHS 1 pc
Total 58
Total surface machining
Total surface polishing
11-B2-PIT QC-1 NSR No 304LN